
Memorandum o spolupráci

v rámci projektu

Místní akční plán vzděIávání

pro Hlučínsko západ

a
rr^ |Í . l ,a}i'ť--

MAs rřruri*to
-.-It-

EVROPSKA UNIE
Ewopské strukturáni a inv€st|ční fofldy
Operačni progÍř'm Wzkum' VWol a vzdě|áváni

Projekt Místní akční p|án vzdělávání pro HIučínsko západ cz'o2.3.68/0.o/o,0l75_00510000292
je reaIizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, vývoj a vzdě|ávání



EVROPSKA UNIE
Ewopské strukluráni a lnvesllčni Íondy
opefacn. program Výzkum. v\'voi a ýzdě|ávánt

č|ánek l .

Úcel

Memorandum Místního akčního p|ánu vzdělávání pro H|učínsko západ (dá|e jen MAP pro H|učínsko
západ) je dek|arace spolupráce ško|, obcí, zástupců NNo, církve a da|ších subjektů v oblasti
předškolního, zák|adního, neformá|ního a zájmového vzdělávání na území mikroregionu H|učínska

západ.

Účelem tohoto memoranda je partnerství zaměřené na spo|upráci př i  řešení prob|ematiky
předškolního a zák|adního vzdě|ávání s cí|em z|epšení kvaIity vzdě|ávání ve školách a z|epšení

spoIupráce v oblast i  formá|ního a neformá|ního vzdělávání pro rozvoj potenciá|u každého žáka'
Toto partnerství je nap|ňováno formou spo|ečného p|ánování, sdí|ením zkušení, výměnou

informací, vzájemnými konzu|tacemi, sdí|ením aktivit v území, přijetím spo|ečného stanoviska,
společného postupu, případně j inou vhodnou formou spoIupráce.

Účelem tohoto Memoranda je písemné stvrzení, že partneři budou vytvářet příznivé podmínky

k efekt ivnímu a úče|nému nap|ňování vzájemné spo|upráce. Memorandum je uzavíráno jako

d|ouhodobá dohoda strategických partnerů, minimá|ně však po dobu trvání reaIizace projektů typu

MAP.

Zá1em o partnerství ze strany vedení ško| a zřizovatelů by| rovněž stvrzen podepsanými

dokumenty ,,SouhIasy zřizovate|ů a ško|., v rámci přípravné fáze projektu MAP pro HIučínsko
západ'

č!ánek t l .

cí|

H|avním cílem tohoto memoranda a projektu MAP je vytvořit systém spo|ečného p|ánování

a spo|ečného řešení prob|ematiky vzdělávání dětí a žáků do 15 |et. Systém je za|ožen na pr incipu

komunitního plánování a spo|ečného sdí|ení akt iv it  v území, jež př ispějí k posílení vazeb partnerství

a ke z|epšení kva|ity vzdělávání v mateřských a základních ško|ách. V rámci tohoto systému bude
podpořena spo|upráce zřizovate|ů, ško| a ostatních subjektů ov|ivňujících vzdě|ávání v regionu

a budou projednávány a řešeny místně specifické potřeby a prob|émy především v ob|astech:
předško|ního vzdě|ávání; čtenářské a matematické gramotnosti, včetně digitá|ní a jazykové

gramotnosti; inkluze; regioná|ní identity; rozvoje infrastruktury ško|; případně i v jiných ob|astech,

které mohou vyp|ynout z budoucích potřeb a z da|ších jednánív území.

Projekt Místníakční p|án vzdě|ávání pro HIučínsko západ Cz,o2.3.68/0'0/0'0/75-oo5/0000292
je reaIizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, vývoj a vzdě|ávání

rffi



EVROPSKA UNIE
Ewops*é strukturá|ni a investňní fondy
operacni progGtm Výzkum. v}ivol a ýzdě|ávánl

č|ánek l ! ! .

Partnerství MAP

Partnerství MAP vytvářejí účastníci memoranda,
subjekty. Po vzájemné dohodě s reaIizátorem
minimá|ně jedním z uvedených způsobů:

ke kteným se mohou průběžně připojovat da|ší
projektu bude partner do projektu zapojen

a )
b)

a) V rámci procesu komunitního p|ánování se zapojí do komunikační pIatformy MAP a vyjádří

svá stanoviska k výstupům MAP, které v průběhu projektu obdrží za strany rea|izátora;

b) Účastní se osobních rozhovorů a případných šetření organizovaných ze strany reaIizátora

MAP;
c) Vysí|á své zástupce na vzdě|ávací workshopy, semináře a akce rea|izované v rámci MAP;

d) |nformuje reaIizátora o p|ánovaných akt iv itách;
e) Zapojí svého zástupce do pracovních skupin nebo řídícího výboru.

čtánek lv.

Závěrečná ustanovení

Partneř i  proh|ašují, že:

Toto memorandum je projevem jej ich svobodné vůle;
Toto memorandum není pro partnery právně závazné, pouze vyjadřuje vůli všech partnerů

spoIupracovat v určité ob|ast i;
c) Sm|uvní strany výs|ovně souh|así s tím, že tato sm|ouva může být bez jakéhokol iv omezení

zveřejněna na of ic iá|ních internetových stránkách Místní akční skupiny HIučínsko Z.s.
(www. mashlucinsko.cz);

d) Toto memorandum navazuje na ,,Memorandum o spo|upráci př i  naplňovánící|ů strategie rozvoje
vzdě|ávání prostřednictvím Místního akčního p|ánu na území obce s rozšířenou působností.,
uzavřené dne 8. 10. 2015 mezi Městem Kravaře a Místníakčnískupinou Hlučínsko z '  s.

Projekt Místní akční plán vzdě|ávání pro HIučínsko západ cz.o2.3.68/0.o/o.0l[_00510000292
je reaIizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, vývoj a vzdě|ávání



EVROPSKA UNIE
Ewopské stnlkturďní a investični fondy
opgraČnr progÍam Výzkum. V};'voi a Vzdě|áváni

Smluvní strany

ReaIizátor projektu:
Název:
Se síd|em:
lČ:

|Č:

Místní akční skupina Hlučínsko z .s .
Mírové náměstí 24/23, 7 48 01' H|učín
27044939

Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Zák|adní škola a Mateřská školaBolatice, příspěvková organizace
Se sídlem: Školní g/54o,747 23 Bo|atice

47813008
Zastoupeno: Mgr. Davidem Neuvaldem, ředitelem

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spo|upráci jako strategický partner při reaIizaci
projektu Místní akční plán vzdě|ávání pro H|učínsko západ, který se zavazuje, že bude svou
autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro reaIizaci projektu
MAP."

v . U.e.lp''...H.rY..fi.*.... Dneaqn.?ot*
I

v ..SH#I!.9.].9II Dn".}*:l\' bĚ

ř / l ís . i1 rí  akční skup ina
l l i učínsko  z . s ,-1 .  ̂  lC :  Ž70 44 s39

. , , , AoÍesa pro doručování:
w2ýa?, zaz ol y;Á;[6}j|g1""

,k
é1. , , ' . . . . ' ' . , . ' .
lng. Josef Teuer

Předseda Místní akční skupiny HIučínsko z.s.
Mgr. David Neuvald

Ředi te|ZŠ a Mš Bolat ice
Zák]adni škola a Llateřská ško|a

Bo|aticc, příspěvková organizace
Šxo|ní 5ao/9. 747 23 Bo|atice

|Č; 47813oo8 DlČ: cz47813oo8

Projekt Místní akční p|án vzdě|ávání pro Hlučínsko západ Cz.O2.3.68/0.o/o.o/15_oo 5/oooo2g2je realizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, vývoj a vzdě|ávání



EVROPSKA UNIE
Ewops*é strukturálni a investiční fondy
operačni pmgram V1jzkum. u,ývoj a vzdě|áváni

Smluvní strany

ReaIizátor projektu:
Název: Místníakčnískupina H|učínsko z.s.
Se síd|em: Mírové náměstí24/23,748oI HIučín
|Č: 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Základní ško|a a mateřská ško|a Štěpánkovice, příspěvková organizace
Se síd|em: 7ahradní Lol76o,747 28 Štěpánkovice
|Č: 70984565
Zastoupeno: Mgr. Michae|em Pav|áskem, ředite|em

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spoIupráci jako strategický partner při reaIizaci
projektu Místní akční plán vzdělávání pro H|učínsko západ, který se zavazuje, že bude svou

autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro rea|izaci projektu

MAP."

V .... Ví.I kí:'.Hp.ř.t'.x.. o n e. 2. 9 ..,| 4..zo ?? .nť*,^Ll,-, ane((...1./...!.r

4,L-

\ffi

Ing. josef Teuer
Předseda Místníakční skupiny H|učínsko z 's '

Mgr. Michae| Pav|ásek
Ředite| ZŠ a MŠ štěpánkovice

Projekt Místní akční p|án vzdě|ávánípro HIučínsko západ cz.02'3.68l0'0/0.0lt5_00510000292
je reaIizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, uývoj a vzdě|ávání

i l | í s tníakční  skup ina
l { |učínsko  z ' s '

. j -  lC :  270 44 939
Adresa pro doručování:

\',ýhon'| 3?, zauú vetké HcŠtice



EVROPSKA UNIE
Ewopské strukturá|ni a investiční fofldy
operačni program \Ájzkum, vývoj a vzdé|áváni

Smluvní strany

Realizátor proiektu:
Název: Místní akční skupina HIučínsko z.s'

Se síd|em: Mírové náměstí24123,748oL Hlučín
|Č: 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Zák|adníško|a a Mateřská ško|a Chlebičov, příspěvková organizace

Se sídlem: Ško|ní Los,747 31 Ch|ebičov
|Č: 71002006
Zastoupeno: Mgr. Mi|enou širokou, ředitelkou

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spo|upráci jako strategický partner při real izaci

projektu Místní akční p|án vzdě|ávání pro H|učínsko západ, který se zavazuje, že bude svou

autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro reaIizaci projektu

MAP.,.

. J / t  t ,  , .  l /  W

v ..!2.*73*!?"......

i

/, n ,/, /1 71. /  
/  , . 1  /  f  / Ť

D n e.#.".. !. !. !.'.. ru / /v ......Vg.!.ke 1.. Hp.Y.ó.r*.. . o n "..2..!, !!!,. ?o l+

Předseda Místní akční skupiny HIučínsko z's.

iAnládd a{ouA rArEfu{Á gKolÁ cHtrBÉ$.l
ďnpmryŮw'Ůrce
*otťfr'c'Hrw .t-
7{'il lHÓH0s00

*.: sÚl t6l s!. ťo: 7.l0 M 0Bí

,á,-.4J
Mgr. Mi|ena Široká

Ředitelka zš a MŠ Ch|ebičov

Projekt Místníakční plán vzdě|ávání pro HIučínsko západ Cz.o2.3.68/0.0l0.0/L5-00510000292
je rea|izovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, rnývoj a vzdě|ávání

!ng. Josef Teuer



EVROPSKA UNIE
Ewops|té strukturá|ní a investiění fondy
operacni program Výzkum. Wvoj a vzdó|áváni

Smluvní strany

Realizátor projektu:
Název: Místníakčnískupina Hlučínsko z.s.
Sesíd|em: Mírovénáměstí24/23,74801H|učín
lČ: 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Zák|adníško|a a Mateřská ško|a Chuchelná, příspěvková organizace
Se síd|em: Komenského 186, 747 24 Chuche|ná
|Č: 7s026562
Zastoupeno: Mgr. Monikou Sl ivkovou, řediteIkou

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spo|upráci jako strategický partner při rea|izaci
projektu Místní akční p|án vzdě|ávání pro H|učínsko západ, který se zavazuje, že bude svou
autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro reaIizaci projektu
MAP."

v ....V.e lk gl..l{-qt"{lx.. .. o n e..2, : !.4. z 01 + C/(k(HilE:" on"./!...(,?/ř

r,1. ^o'r-e9a pro doručování:
Vynon 182, 717 31 Ve|ké ua

Ad resa p}o oórlc-ořa.n i'n 182,717 3' l  Ve|ké Hoštrce

Ing. JosefTeuer
Předseda Místní akční skupiny HIučínsko z.s.

Základni ško|a a Mateřská Ško|a Chuchelná
oříspěvková organizace

Komenského 186 747 24 Chuche|ná
lč. 7tr' í)? 65 62 E 553 650 143

řÝ l ís . |1í  akční Skup ina
H-|učínsko z. s. '

.  lC :  270  44  9 i9

fur+-'t-W
Mgr. Monika S|ivková

Ředite|ka zŠ a MŠ Chuche|ná

Projekt Místníakční p|án vzdě|ávání pro HIučínsko západ cz'02.3.68/0.0/0'0/t5_005/0000292
je reaIizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, uývoj a vzdě|ávání



EVRoPsKÁ UN|E
Ewopské strukturá|ní a investiční Íondy
Operačni progÍam Výzkum, rrr.ývoj a vzdělávání

SmIuvní strany

Realizátor projektu:
Název: Místní akční skupina HIučínsko z.s.
Se síd|em: Mírové náměstí 24/23,748ot H|učín
|Č: 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Zák|adní ško|a a mateřská ško|a Kobeřice, okres opava, příspěvková

organizace
Se síd|em: Školní 568,747 27 Kobeřice
|Č: 70985952
Zastoupeno: Mgr. Josefem Wernerem, ředite|em

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spolupráci jako strategický partner při rea|izaci
projektu Místní akční p|án vzdělávání pro Hlučínsko západ, který se zavazuje, že bude svou
autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro rea|izaci projektu
MAP."

v......Ve!ke' .Ip!fr.* V ....K:. Ř=]*.:.+.|.*.Y,Dne.Z5.:l:l..zo1a_

Adresa pro doručování:
a 1B?,747 31 Ve'|ké Hoštrce

Ing. Josef Teuer
Předseda Místní akční skupiny HIučínsko z.s.

ldkiodní škoIo o moteřsko školo l(obeř ire,
ok r e s  0p c vo  p i r s pĚv kovo  c r o o l i l o r e

školni sog. ] 47 ?7 Ko\,: i tr ' , :  2

\--r' t""r [J -J
Mgr. Josef Werner

Ředite| ZŠ a Mš Kobeřice

i l l ís tní  akční skup ina
| ! iučínsko z .s '

.1 .  lC:  270 44 939

Projekt Místní akční p|án vzdě|ávánípro HIučínsko západ cz.o2.3'68/0.o/o,o/[_oo5/Oooo2g2
je reaIizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, rnivoj a vzdě|ávání



EVRoPSKÁ UN|E
Ewopské strukturá|ni a investiční íondy

óo.áeni program Výzkum, vývo| a vzdě|áváni
\fr

Sm|uvní strany

ReaIizátor proiektu
Název: Místníakčnískupina Hlučínsko z.s.

Sesíd lem:Mírovénáměstí24123748otH lučín
lČ: 27044939
Zastoupeno: lng. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: ZákladníškolaKravaře,příspěvkováorganizace
Sesíd lem:KomenskéhoL4 l6587412LKrava ře
lČ: 70940088

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spo|upráci jako 
.strategický 

partner při realizaci

projektu Místní akčni p|án vzdělávání pro'Hlučínsko západ, který se zavazuje, že bude svou

autoritou a srným jednáním působit n. u,.uar.ní aktivního prostředí pro realizaci projektu

MAP."

Zastoupeno: Mgr.Tomášem Dorazi lem, ředitelem

one.?..!!'.!!.' Lol?-

Místní  ak řní  skup ina
l . | iučínsko  z . s

. .1 .  |Č: 270 44 939' 
Adresa pro doručování:

VÝhon 182. 747 31 Ye|ké Hoštice

lng. Josef Teuer

Předseda ]Úístní akční skupiny HIučínsko z.s'

LL4/" 2r1?
Dne.. . . . . . . . . . . .

Mgr. Tomáš Dorazil
ŘeditelZš Kravaře

Projekt Místní akční plán vzdělávání pro HIučínsko západ Cz'oz.3,68lo..o/o.o/15-o0510000292

je realizovaný a financovanf s podporou 's,,opile"?io programu Výzkum, rnÍvoj a vzdě|ávání



EVROPSKA UNIE
Ewops*é strukturáni a investičn i fondy
operacni prográm \Ajzkum, vyvoj a vzděláváni

Smluvní strany

Rea!izátor projektu:
Název: Místní akční skupina HIučínsko z 's .
Se síd|em: Mírové náměstí24123,748oL H|učín
|Č: 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Mateřská škoIa Kravaře-Kouty, příspěvková organizace
Se síd|em: H|učínská z56/L89,747 21' Kravaře
|Č: 70940061
Zastoupeno: Claudií Cyga|ovou, ředite|kou

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spo|upráci jako strategický partner při reaIizaci
projektu Místní akční plán vzdě|ávání pro H|učínsko západ, který se zavazuje, že bude svou
autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro reaIizaci projektu
MAP."

Volbet Ho\t;q one.?1,!.!:Zo?+ ,..iPi.vt.*i.e!, on"41'..!!.!0/ Í

Místní ak řní  skup ina
l - | - iučínsko z .s .

- ! -  l C :  270  44  939

(tt*m
C|aud( Cyga|ová

Předseda Místní akční skupiny HIučínsko z .s . ŘediteIka MŠ Kravaře-Kouty

Projekt Místní akční p|án vzdě|ávání pro HIučínsko západ cz.02.3.6810.0/0.0/].5-005/0000292
je reaIizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání

,z Adresa pro doručování:
,y'",ýhon 182 ' 717 3t Ve|ké Hošticetr-

lng. Josef Teuer



EvŘoPsKA uN|E
Evropské strukturánÍ a investÍmí fonďy
operaěni prÚgram Vtjzkurn' qivc{ a vzdéláváni

Smluvní strany

ReaIizátor projektu:
Název: Místní akční skupina HIučínsko z.s.
Se síd|em: Mírové náměstí24/23,748oL HIučín
IC : 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Mateřská ško|a Kravaře, Petra zKravař, příspěvková organizace
Se síd|em: Petra z Kravař 9/3L65,747 zL Kravaře
|Č: 7o94oo53
Zastoupeno: Bc. B|ankou PostuIkovou, ředite|kou

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spoIupráci jako strategický partner při reaIizaci
projektu Místní akční p|án vzdělávání pro HIučínsko západ, který se zavazuje, že bude svou
autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro real izaci projektu
MAP..,

V .....V.ílkl..l.t-qr]{'*. ., on".?,!.'1.1.z ot+ V
,,&z,-a',eť,,

\Ř

Dne2, //

Mís. !qí  q1<řní  skup ina
l l i učínsko  z ' s '

- 'í .  |C: 27a 44 g39
Adresa pro doručovánÍ:\týhov3?,747 31 Ve|ké Hoštice

,4
..2:- /,úu/

Ing. Josef Teuer
Předseda Místní akční skupiny Hlučínsko z .s .

Bc. B|anka Postu|ková
Ředite|ka Mš Kravaře, Petra z Kravař

Projekt Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ Cz,02.3'6810.0/0.0/15-005/0000292
je realizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, vývoj a vzdě|ávání



EVROPSKA UNIE
Evropské strukturá|ni a investiční fondy
operační prugÍam Výzkum, vývoi a vzclěláváni

SmIuvní strany

Rea!izátor projektu:
Název: Místní akční skupina HIučínsko z.s.
Se síd|em: Mírové náměstí 24/23,748oL Hlučín
|Č: 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Svářečská škoIa Kravaře s.r.o.
Se síd|em: Kostelní 33t4,747 2L Kravaře
lČ: 25888242
Zastoupeno: Kar|em Peterkem, řediteIem

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spo|upráci jako strategický partner při rea|izaci
projektu Místní akční p|án vzdělávání pro H|učínsko západ, který se zavazuje, že bude svou
autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro reaIizaci projektu
MAP.,.

v ..,y.g|.u.9:...H.q-řtx . one..?.9.,!!!!.?p1? v..á..*:#:,>ia ,""/Í.(( 23/r

Ing. Josef Teuer
Předseda Místní akční skupiny Hlučínsko z.s.

Projekt Místní akční p|án vzdě|ávání pro HIučínsko západ cz.o2.3'6810.0/0'0/t5_00510000292
je reaIizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, vwoj a vzdě|ávání

ŘediteI Svářečské školy Kravaře



EVROPSKA UNIE
Ewopské strukturání a inwstiční fondy
operačni progÍam výzkum, vývoi a vzdě|áváni

Smluvní strany

ReaIizátor projektu:
Název: M ístní akční skupina H|učínsko z's.
Se sídlem: Mírové náměstí24123,748oI H|učín
|Č: 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Zámecký Klub Kravaře z.s.
Se síd|em: Kostelní 3314,747 2l Kravaře
|Č: 26602466
Zastoupeno: Karlem Peterkem,jednatelem

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spo|upráci jako strategický partner při rea|izaci
projektu Místní akční p|án vzdě|ávání pro H|učínsko západ, který se zavazuje, že bude svou
autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro reaIizaci projektu
MAP."

Vel l{ošáct on"..?.3.!!.,?t? 7/rq'a7';!'/ ,n"...áÍ.:,/ zarF

\fr

Místníakční  skup!na
! | lučínsko  z . s . .

-1 -  lC ;  270  44  939
Adresa pro doručování:

výha>+a?' 747 31 Ve|ké HoŠtice
,,./

,42-
. . . . .1í.. . . . . . . . .

Ing. Josef Teuer
Předseda Místníakční skupiny HIučínsko z.s.

Projekt Místní akční p|án vzdě|ávání pro Hlučínsko západ cz.o2.3.68/0.0/0.0/15-005/0000292
je reaIizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, rnývoj a vzdě|ávání



EVROPSKA UNIE
Ewopď<é strukturáni a investičrri fmďy
operačni program \Ájzkum. nivc{ a vzdělávání

Smluvní strany

Realizátor projektu:
Název: Místní akční skupina H|učínsko z's.
Se síd|em: Mírové náměstí 24/23,748oI Hlučín
lČ: z7o44g3g
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace
Se síd|em: Náměstí 20/4I8,747 2L Kravaře
|Č: 75080362
Zastoupeno: Evou Juráškovou, ředitelkou

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spoIupráci jako strategický partner při reaIizaci
projektu Místní akční p|án vzdě|ávání pro H|učínsko západ, který se zavazuje, že bude svou
autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro realizaci projektu
MAP."

v .....V..qlk-c1.Hp.í-tt.*.... . one.L. 9,4.,t.?o1?. one*..ť/.,.(?

Ing. Josef Teuer
Předseda Místní akčnískupiny HIučínsko z 's .

KH
Ředitelka CVČ Kravaře

Projekt Místní akční p|án vzdě|ávání pro HIučínsko západ CZ.02.3.6810.0/0.0/15-005/0ooo292
je reaIizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, rr'ývoj a vzdě|ávání

Místní  akční  skup ina
l { lučínsko  z . s .

.1 .  lČ:  270 44 939
Adresa pro doručování:

Výhoy1ac.,7az 31 Ve|ké HoŠtice



EVROPSKA UNIE
Ewopské strukturáni a investiční fondy
Ůperacni program \Áizkum' wvol a Vzdělávání

Smluvní strany

Realizátor projektu:
Název: Místní akční skupina HIučínsko z 's .
Sesíd|em: Mírovénáměstíz4/z3 ,74801H|učín
|Č: 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Zák|adní škoI a Krava ře-Ko uty, p říspěvková o rga n izace
Se síd|em: Bo|atická 9/97,747 21 Kravaře
|Č: 7o94oo7o
Zastoupeno: Mgr. Janem Vo|fem, řediteIem

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spo|upráci jako strategický partner při real izaci
projektu Místní akční p|án vzdě|ávání pro HIučínsko západ, který se zavazuje, že bude svou
autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro rea|izaci projektu
MAP. '

one.?!.,.1.1?oT+ v...t&.r.*.i.(
r t'--.

one.ť.!....!!:../LV .....l{íl.k.f|. llp. š.#*.

i l |ís . tní s ! ř l i  skupina

lng. Josef Teuer
Předseda Místní akční skupiny HIučínsko z .s .

s
7

ŘediteI ZŠ Kravaře-Kouty

Projekt Místní akční plán vzdělávání pro HIučínsko západ cZ.02.3.6810.0/0.0/15-005/0000292
je reaIizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, vývoj a vzdě|ávání



EVROPSKA UNIE
Ewops|té strukturá|nÍ a investiční foÍtdy
Operacni progÍam Mj,zkum, vryvci a vzdětávánÍ

SmIuvní strany

Realizátor projektu:
Název: Místní akční skupina H|učínsko z .s '
Se sídlem: Mírové náměstí 24/23,748ot Hlučín
|Č: 27044939
Zastoupeno: lng. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Mateřská škola o|dřišov, okres opava, příspěvková organizace
Se síd|em: Svobody 29,747 33 o|dřišov
IC : 75029791
Zastoupeno: Magdou Sed|áčkovou, řediteIkou

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spoIupráci jako strategický partner při reaIizaci
projektu Místní akční p|án vzdělávání pro HIučínsko západ, který se zavazuje, že bude svou
autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro real izaci projektu
MAP."

H:šá:x..... one.?=3,.t'1'.2o1?

Ing. Josef Teuer
Předseda Místní akční skupiny H|učínsko z .s '

o"&,1.:.(.( , '{D t'f

íu;" Q-,4,Í'a-*ž-r-n-/
Magda Sed|áčková

ŘediteIka tvtŠ o|dřišov

Projekt Místní akční p|án vzdě|ávání pro HIučínsko západ Cz.02.3.68l0.0/0'0/15-005/0000292
je reaIizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, vývoj a vzdě|ávání



EVROPSKA UNIE
Ewopské strrrkturáni a investični fondy
operacni program Výzkum. vri'vo' a Vzdě|áváni

Smluvní strany

ReaIizátor projektu:
Název: Místní akční skupina HIučínsko z .s .
Se síd|em: Mírové náměstí24/23,748oL HIučín
|Č: 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Zák|adní ško|a o|dřišov, okres opava, příspěvková organizace
Se sídlem: Soko|ovská 7L'747 33 o|dřišov
IC : 75029804
Zastoupeno: Mgr. Miros|avou Ha|ámkovou, řediteIkou

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spolupráci jako strategický partner při rea|izaci
projektu Místní akční p|án vzdě|ávání pro HIučínsko západ, který se zavazuje, Že bude svou
autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro real izaci projektu
MAP.,.

v ......V..e| ke'..ilp..Y.b s*... o n e. ?.k I :L.zot> kael; D"",."k,,,/Í" a/ts

lng. Josef Teuer
Předseda Místní akčnískupiny HIučínsko z .s .

Mgr '  Miros|ava Ha|ámková
Ředitelka zš o|dřišov

Projekt Místníakční p|án vzdě|ávání pro HIučínsko západ CZ.02.3.68l0.0/0.0l15_00510000292
je realizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, vývoj a vzdě|ávání

Místní  ak řní  skup!na
l ' |"-|učínsko z.s '

-1 -  lC :  270  44  939



EVROPSKA UNIE
Ewops*é strukturá|ní a investičnÍ fondy
operačni program \Aýzkum, rnj'voj a vzdě|áváni

SmIuvní strany

ReaIizátor proiektu:
Název: Místní akční skupina Hlučínsko z.s.

Se sídlem: Mírové náměstí24/23,748oL Hlučín
|Č: 27044939
Zastoupeno: Ing' Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Mateřská ško|a Rohov, příspěvková organizace

Se síd|em: H|avní 5L,747 25 Rohov
lČ: 70981655
Zastoupeno: Annou Nevřelovou, ředite|kou

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spo|upráci jako strategický partner při real izaci

projektu Místní akční plán vzdě|ávání pro HIučínsko západ, který se zavazuje, že bude svou

autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro real izaci projektu

MAP."

one.dď.,!'/L

\ffi

v ..,.)!e!.V.el..{q!.t'.*..... on"..?.,Ý"1.!, ?ol7

Mís tní  ak řní  s kup ina
| t iučínsko z .s . '

-1 .  lC:  270 44 939
Adresa pro doručování:

vÝy)n 182' 747 31 Vo|ké Hoštice
,/

,./Z----
,'//

Ing. Josef Teuer
Předseda Místní akčnískupiny HIučínsko z.s.

Projekt Místníakční p|án vzdě|ávánípro HIučínsko západ Cz.o2.3.68/0'0l0.olL5_00510000292
je rÁa|izovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, rnývoj a vzdělávání



EVROPSKA UNIE
Ewooské strukturá|ni a investičnÍ fondy
operainÍ program \fýzkum, výA,oj a vzdě|áVáni

SmIuvní strany

Realizátor proiektu:
Název: Místní akční skupina H|učínsko z 's .

Se síd|em: Mírové náměstí24123,748oL Hlučín
|Č: 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Zák|adníško|a a Mateřská škola Strahovice, příspěvková organizace

Se síd|em: Strahovice t25,747 24 Strahovice
|Č: 75027399
Zastoupeno: Mgr. Irenou JucheIkovou, řediteIkou

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spolupráci jako strategický partner při reaIizaci

projektu Místní akční p|án vzdě|ávání pro H|učínsko západ, který se zavazuje, že bude svou

autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro reaIizaci projektu

MAP."

v ...y e.I'Le!....ilpš.{*

Ing. Josef Teuer
Předseda Místní akční skupiny HIučínsko z.s.

on".2k,!!.!,.2041 v .í**itti ý:,:'!č... ....

Mís ' !q i . l !č lí  skup ina

1 
-..".....-

onei!L!Í...*ry-

Projekt Místníakční p|án vzdě|ávání pro Hlučínsko západ Cz.o2'3.68/0.0/0'0/15-005l0o0o292
je reaIizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, vývoj a vzdě|ávání



EVROPSKA UNIE
Ewopské strukturá|ní a investiiitÍ fondy
operačni progÍam \Ájzkum. rrrývoj a vzděláváni

Smluvní strany

ReaIizátor projektu:
Název: Místní akční skupina HIučínsko z.s.
Se sídlem: Mírové náměstí 24/23,74801H|učín
lČ: 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Základní škola a Mateřská ško|a Služovice, okres opava, příspěvková

organrzace
Se síd|em: SluŽovice L34,747 28 štěpánkovice
|Č: 7o64oI3L
Zastoupeno: Mgr. Bc. Hanou Častulíkovou, ředitelkou

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spo|upráci jako strategický partner při rea|izaci
projektu Místní akční p|án vzdě|ávání pro H|učínsko západ, který se zavazuje, že bude svou
autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro rea|izaci projektu

MAP."

v ..V.s.!.ke1..ttď-t'*.... .. o"&.!..,|.l..?o1? uo.!k{ru*.t / /  , / /  / r t y
DneII.|......?Ý,-L /,t

Adresa pro doručóřání:-|82' 747 31 Ve|ké Hoštice

Ing. Josef Teuer
Předseda Místníakční skupiny H|učínsko z.s.

Mís. tní  ak řní  skup ina
l l lučínsko z .s .

-1.  !C:  270 44 939

Zák|adní škola ̂ . -
a Mateřská škola UIuzovlce

přispěvková oroanizace
747 26 ŠTĚPÁNKov1ce' okres opava
,  tCO: 706 40 191 @

I
/ , / r - 4 ,

ť /Á4v.tíl_7 ltale). . . . . . ._ . . . . . . . . . . . . . . ,  / .  " " "
Mgr. Bc. Hana Častu|íkoÚá

Ředite|ka Zš a MŠ S|užovice

Projekt Místníakční p|án vzdě|ávání pro HIučínsko západ cz'o2.3'68/0.0/0.0/L5-00510000292
je realizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, rnývoj a vzdě|ávání



EVROPSKA UNIE
Ewops&é stru*turá|ni a investičnÍ fondy
operaČni program \t1j'zkum. vyvoj a vzdě|áváni

SmIuvní strany

Realizátor projektu:
Název: Místníakčnískupina Hlučínsko z.s.
Se sídlem: Mírové náměstí 24/23,748 0L H|učín
lČ: 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: 7ák|adní ško|a a Mateřská ško|a Sudice, příspěvková organizace

Se síd|em: H|avní 78,747 25 Sudice
IC: 70975507
Zastoupeno: Mgr. lvanou Kobzovou, ředitelkou

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spo|upráci jako strategický partner při reaIizaci

projektu Místní akční p|án vzdělávání pro H|učínsko západ, který se zavazuje, že bude svou

autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro rea|izaci projektu

MAP."

v....Ve.tksi..H.ď-úk
i l l í s t níakčnÍ  skuo ina

l l l učínsko  z . s . '
- j -  lC:  270 44 gJ9

Adresa pro doručování:
výhory,*8?,717 31 Va|ké Hoštíce

,/' . /

..rt/v-,/ ./,....,........F,
Ing. Josef Teuer

Předseda Místníakční skupiny Hlučínsko z.s'

o""27,!-,l..Zol7 v ...Íi.*.,:..u......., on"..4:..((.' -?24

Mgr. |vana Kobzová
Ředitelka ZŠ a MŠ Sudice

Projekt Místníakční p|án vzdě|ávání pro HIučínsko západ Cz'o2.3'68l0,0/0'0/t5_00510000292
je rea|izovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, rnývoj a vzdě|ávání



EVRoPSKÁ UN|E
Ěwopslé strukturá|ní a investiční Ímdy
operačnÍ program Výzkum, vývoj a vzdě|ávání

Smluvní strany

ReaIizátor projektu
Název: Místní akční skupina HIučínsko z.s'
Se sídlem: Mírové náměstí 24123,748 oL H|učín
|Č: 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Zák|adní škoIa VeIké Hoštice, okres opava, příspěvková organizace
Se sídlem: Zámecká 207,747 31 Ve|ké Hoštice
|Č: 70959528
Zastoupeno: Mgr. Renatou Pospiechovou, ředite|kou

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spolupráci jako strategický partner při rea|izaci
projektu Místní akční plán vzdě|ávání pro H|učínsko západ, který se zavazuje, že bude svou
autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro realizaci projektu
MAP."

v,)le.Ilr.d....}1u.ť.hcr,....... on".?k.!!!,.2o|l , !1.,...il^7*D^".?.1f.fr. tu

Místníak řní  Skup ' . ,
l { iučínsko  z . s

-1 .  lČ:  270  44  g3E
Adresa pro doručovárlÍ:

VÝhon 132. 747 31 Voiké HoŠi:

Předseda Místní akčnískupiny Hlučínsko z.s.

?"r, I
.........fl .,...h Ft.U4.,-

Mgr. Ry'nata Pospiechová
ŘediteIka zŠ VeIké Hoštice

Projekt Místní akčníp|án vzdě|ávání pro HIučínsko západ cz.02,3.68/0'010.0/15-005l0o0o292
je realizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, rr'ývoj a vzdě|ávání

lng. Josef Teuer



EVROPSKA UNIE
Ewopsté strukturáni a investiční fondy
operacni program Výzkum. t/woj a Vzdě|áVáni

Sm!uvní strany

ReaIizátor projektu:
Název: Místní akční skupina HIučínsko z .s .
Se síd|em: Mírové náměstí 24/23,]48oL H|učín
IC: 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Mateřská škoIa VeIké Hoštice, okres opava, příspěvková organizace
Se síd|em: Pek l iska 56,747 31Ve|ké Hošt ice
lČ: 70961549
Zastoupeno: Lenkou Prokšovou, řediteIkou

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spo|upráci jako strategický partner při real izaci
projektu Místní akční p|án vzdělávání pro H|učínsko západ, který se zavazuje, že bude svou
autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro rea|izaci projektu
MAP.,,

on".?k.!1-2or+ \^

l t
I

urruvcfl [|c$ruGl

Mís . !1 ríg !č lí  skup ina
| | iučínsko  z . s .

.1 -  ̂  |C:  27Í]  44 939Adresa pro oorlčóřá-n íl1a2' 747 3t Ve|ké Hóštice

lng. Josef Teuer
Předseda Místní akčnískupiny HIučínsko z .s .

Projekt Místníakční p|án vzdě|ávání pro Hlučínsko západ Cz.o2.3.68l0.0/0.0/75_00510000292
je realizovaný a financovaný s podporou ESF,operačního programu Výzkum, vývoj a vzdě|ávání

o^".L]',..|!.. ?,í|\

Lenka Prokšová
ŘediteIka MŠ Velké Hoštice



EvRoPsKÁ uNlE
Ewopské strukturiilni a investični forrdy
operaini program \Áj,zkum. vyvoi a vzdělávání

Smluvní strany

Realizátor projektu:
Název: Místní akční skupina HIučínsko z.s.
Se síd|em: Mírové náměstí24/23,748oL H|učín
|Č: 27044939
Zastoupeno: Ing. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:
Název: Prajzská ambasáda z .s .
Se síd|em: Bě|á 70, 747 23
|Č: 22906193
Zastoupeno: Ing. Martinem Hi|tavským, předsedou

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spolupráci jako strategický partner při reaIizaci
projektu Místní akční p|án vzdě|ávání pro HIučínsko západ, který se zavazuje, že bude svou
autoritou a svým jednáním působit na vytváření aktivního prostředí pro rea|izaci projektu
MAP.,.

v Ve!k?' o"..2?t,.t!!'b?? V.-s..e.]á Dne?e" i l .  zs4T

mís,!1r i  g.tčl i  skupin a

Ing. Josef Teuer
Předseda Místníakční skupiny Hlučínsko z .s .

Ing. Martin Hi|tavský
Předseda Prajzské ambasády

Projekt Místníakční plán vzdělávání pro HIučínsko západ Cz.02.3.68/0.o/0.o/t5_005/0000292
je realizovaný a financovaný s podporou ESF,Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdě|ávání



EVRoPSKÁ UN|E

5:^":1i 
strukfuráni a investiční fondyUperacni program Výzkum, qivq a vzáěbvani

SmIuvní strany

ReaIizátor projektu:
Název:
Se sídlem:
lČ:
Zastoupeno: |ng. Josefem Teuerem, předsedou

Partner Memoranda:

Místní akční skupina Hlučínsko z.s.
Mírové náměstí 24/23, 7 48 otHlučín
27044939

Název:

Se sídlem:
lČ:
Zastoupeno:

::J:l*.éo|a 
a Mateřská škola Hněvošice, okres opava, příspěvková

Lesní L47,747 35 Hněvošice
75026805
Mgr. Radkem Mazgajem, ředitelem

v ... .u..e..\ys,,. .H.e..IÍgg.. .. .. o n e ..?. :l.,.! :1. zo t7 v ..*x.*:5.*.e/:......... Dne2 J  . ' l i  h  t T

M í,.ll.t -a,kčn í s ku p i n a

- Mgr.Radek Múe^j
Reditel zŠ a naýHněvošice

,,Tímto přistupujeme k Memorandu o spo|upráci jako 
.strategický partner při realizaciprojektu Místní akčn; n,lá1 vzoctavJni pro Hlučíns ko iápad,který se zavazuje,Že bude svou

ilT:j:"" 
a svým jednáním působit ná vytvaření aktivního prostředí pro realizaci projektu

.Projekt Místní akční p|án vzdě|ávání pro H|učínsko západ Cz.o2.3.68/0.o/o.o/75_oo5/oooo2g2.;e realizovaný a financovaný s poapo|o" ,šiloo",..eního programu Výzkum, vývoj a vzdě|ávání


